



IOL CHEMICALS AND PHARMACEUTICALS LIMITED

IOLCP/CGC/2020
02nd November 2020

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Security Symbol: IOLCP

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Security Code: 524164

Sub:- Copy of Notice published in Newspapers

Dear Sir,

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of the Notice published in "Financial Express" and "Punjabi Jagran" on 01st November 2020, regarding Board Meeting of the Company scheduled to be held on 06th November 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited


Abhay Raj Singh
AVP & Company Secretary





IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Regd. Office: Trident Complex, Raikot Road, Barnala-148101, Punjab

CIN: L24116PB1986PLC007030 www.iolcp.com

Ph. +91-1679-244701-07, Fax: +91-1679-244708, E-mail: contact@iolcp.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on **Friday, the 6th November 2020** inter-alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and half year ended 30th September 2020 and declaration of Interim Dividend, if any, for the Financial Year 2020-2021.

Further, pursuant to the requirements of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Company's "Code of Conduct to Regulate, Monitor and Reporting of Trading by Designated Persons", the Trading Window which is closed with effect from 01st October 2020 shall continue to close till the expiry of 48 hours from the date of financial results for Quarter and half year ended 30th September 2020 are made public. Accordingly, the trading window shall reopen on 9th November 2020.

Further detail of the same is available on the website of the Company www.iolcp.com and the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited
Sd/-

Abhay Raj Singh
AVP & Company Secretary

Place : Ludhiana

Dated : 30th October 2020

INFORMED TECHNOLOGIES INDIA LIMITED

CIN L99999MH1958PLC011001

Regd. Office: 'Nirmal', 20th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400021

Tel# +91 22 2202 3055/66

Fax# +91 22 2204 3162

Email: itil_investor@informed-tech.com

Website: www.informed-tech.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Saturday, November 07, 2020**, inter-alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

Further, the said notice is also available on the website of the Company at www.informed-tech.com and also on the website of Bombay Stock Exchange viz. www.bseindia.com.

For Informed Technologies India Limited
Sd/-

Reena Yadav
Company Secretary & Compliance Officer
Mumbai
October 31, 2020



SHIV AUM STEELS L

CIN: L27105MH2002PLC13511

Reg Office: 515, THE SUMMIT BUSINESS B/W WESTERN EXPRESS WAY, A.K.ROAD ANDHERI (EAST) M
Tel No: 022-26827900 Email Id: info@shivaumsteels.com

NOTICE

Pursuant to regulation 29 (1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we hereby inform you that a meeting of Shiv Aum Steels Limited will be held on Wednesday, 11th November 2020, to consider and take on record, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and six months ended 30th September 2020.

Further, kindly note that pursuant to the Company's Code of Conduct on Insider Trading, the trading window for trading by designated persons shall be closed upto 48 hours after the declaration of financial results on 11th November, 2020.

Date : 31.10.2020

Place : Mumbai



A. K. CAPITAL SERVICES

BUILDING

Regd. Office: 30-38, 3rd Floor, Free Press Colony, Nariman Point, Mumbai - 400021

CIN: L74899MH1993PLC274881 | V

Tel: +91-22-67546500 | Fax: +91-22-66100594

NOTICE

In pursuance of the Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, November 7, 2020 through video conference to consider and take on record the unaudited consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

The said notice is also available on www.bseindia.com

Date: October 31, 2020

Place: Mumbai

ਸਿੱਖ ਫਾਂਸ਼, ਗਾਇਕ ਹਾਕਮ ਬਖਤਰੀ ਵਾਲਾ, ਸਾਬਕਾ ਮੰਤਰੀ ਗੀਰਾ ਸਿੰਘ ਗਾਬਡੀਆ, ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਭੁਲਾਰ, ਰਵਿੰਦਰ ਦੀਵਾਨਾ, ਮੀਤਪਾਲ ਦੁੱਗਰੀ, ਗੰਗੀ ਮਾਨ, ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਚੁੰਡੀਕੇ, ਡਾ. ਸੰਗੂ ਰਾਣਾ, ਗਾਇਕਾ ਸੁਖੀ ਬਰਾੜ, ਗੁਲਸ਼ਨ ਕੌਸਲ, ਆਸ਼ਾ ਸੋਨੀ, ਗਾਇਕ ਸੁਰਿੰਦਰ ਛਿੱਦਾ, ਪਾਲੀ ਦੇਵਵਾਲੀਆ, ਆਤਮਾ ਬੁਢੇਵਾਲੀਆ, ਗਾਇਕ ਭੁਲਵਿੰਦਰ ਕੈਲੀ, ਗੁਰਦੇਵ ਅਖਤਰ, ਗਾਇਕ ਸੁਰੇਸ਼ ਯਮਲਾ, ਸੁਖ ਚਮਕੀਲਾ, ਜਸਬੀਰ ਜੱਸ, ਜੀਤਾ ਜੱਟ, ਡੰਗੂ ਵਲੇੜੇ ਵਾਲਾ, ਨਜ਼ੀਰ ਮੁਹੰਮਦ, ਸਰਬਜੀਤ ਬੱਬੂ, ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਕਲੇਰਾ ਵਾਲਾ, ਰਮੇਸ਼ ਲੁਧਿਆਣਵੀ, ਸੰਜੀਵ

ਦੇਵਵਾਲਿਆ, ਗੁਰਮਿੰਦਰ ਟਿੱਕਾ, ਜਗਦੀਸ਼ ਲਾਲ, ਗੋਰੀ ਮਾਨ ਵਾਲਾ, ਸੁਖ ਚਮਕੀਲਾ, ਦੀਪਿਕਾ ਪੀਰ, ਗਾਇਕ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ, ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਪੈਰੀਟੋਨ, ਜਸਮੇਰ ਚੱਟ, ਪ੍ਰੋ ਨਿਰਮਲ ਜੌੜਾ, ਜਗਜੀਤ ਜੀਤ, ਤਨਵੀਰ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ, ਰਣਜੀਤ ਮਣੀ, ਗੀਤਕਾਰ ਜਸਵੰਤ ਸੰਦੀਲਾ, ਕਾਕਾ ਗਿੱਲ, ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਖੇਖਰ, ਕਿੱਕਰ ਡਾਲੇ ਵਾਲਾ, ਪ੍ਰੇਮਯੋਗ ਸਿੰਘ ਫਾਉਂਡੇਸ਼ਨ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਪਰਗਟ ਸਿੰਘ ਗਰਿੰਦਾਲ, ਮਲਕੀਤ ਮੋਗਾ, ਰਛਪਾਲ ਸਾਗਰ, ਮਨ ਸਾਗਰ, ਗੁਰਨਾਮ ਨਿਪੜਕ, ਪ੍ਰਦੀਪ ਮੁੰਬਈ, ਹਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗੁੱਡ, ਨਰਿੰਦਰ ਨੂਰ ਅਤੇ ਮਾਸਟਰਜ਼ ਜੋਗਪੁਰੀ ਆਦਿ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ।

ਕਣਕ ਦੇ ਖੀਰ ਦੀ ਮਹਾ... ਸਦੈ ਘੋਸ਼ਣਾ
 ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:
 1. ਇਹ ਕਿ ਮੈਂ ਜੇ ਉਪਰੋਕਤ ਜਮੀਨ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਵਿੱਤੇ ਹਨ, ਉਹ ਸਹੀ ਹਨ।
 2. ਇਹ ਕਿ ਮੈਂ ਸੋਧਸਿੱਧੀ ਵਾਲਾ ਬੀਜ ਇਸ ਦੀ ਪੂਰੀ ਕੀਮਤ ਅਦਾ ਕਰਕੇ ਉਪਦਾਨ ਦੀ ਰਾਸ਼ੀ ਬਿਆਦ ਵਿੱਚ ਕਲੇਮ ਕਰਾਂਗਾ।
 3. ਇਹ ਕਿ ਮੈਂ ਖਿਆਇਤੀ ਦਰਾਂ ਤੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਬੀਜ ਨੂੰ ਖੁਦ ਹੀ ਵਰਤਾਂਗਾ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਅੱਗੇ ਨਹੀਂ ਵੇਚਾਂਗਾ/ਵੇਚਾਂਗੀ।
 4. ਇਹ ਕਿ ਜੇਕਰ ਮੇਰੇ ਵੱਲੋਂ ਇੰਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਗਲਤ/ ਭੁੱਟੇ ਪਾਏ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਵਿਭਾਗ ਮੇਰੇ ਵਿਰੁੱਧ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
 ਮਿਤੀ: ਬਿਨੈਕਾਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ
 ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸਰਪੰਚ/ਲੇਖਕਦਾਰ ਦੇ ਦਸਤਖਤ ਪੂਰਾ ਨਾਂ, ਪਤਾ ਅਤੇ ਮਿਤੀ



ਪ੍ਰੋ. ਪ੍ਰੇਮ ਸਿੰਘ ਚੰਦੂਮਾਜਰਾ। ਨਾਲ ਹਨ ਹਲਕਾ ਇੰਚਾਰਜ ਗੀ ਸਿੰਘ, ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਝੁੰਦਾ ਤੇ ਹੋਰ।

ਦ ਕਰੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ : ਚੰਦੂਮਾਜਰਾ

ਲੈਟ ਉਪਰੰਤ ਕੀਤਾ। ਜਦੋਂ ਪੁੱਛਿਆ ਗਿਆ ਕਿ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇਪਟਨ ਅਮਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸਮੁੱਚੇ ਵਿਧਾਇਕਾਂ ਨੂੰ 4 ਨਵੰਬਰ ਨੂੰ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਨੂੰ ਇਕੱਠਿਆਂ ਮਿਲਾਣ ਦੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਤਾਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਲਈ ਖੇਤੀ ਵਿਭਾਗੀ ਕਾਨੂੰਨ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਹੀ ਸਨ, ਹੁਣ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੀ ਕੇਂਦਰ ਦੇ ਰਾਹ 'ਤੇ ਤੁਰ ਪਈ ਹੈ, ਕਿਉਂ ਜੋ ਮਿਛਲੇ ਵਿਧਾਇਕਾਂ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਵਿਚ ਬਿੱਲ ਬਿਲਾਏ ਜਾਣ, ਉਹ ਮਹਿੰਗੇ ਇਕ ਡਰਾਮੇਬਾਜ਼ੀ ਸੀ।

ਆਈਓਐਲ ਕੌਮੀਕਲਰ ਐਂਡ ਵਾਰਮਸਿਟੂਟੀਕਲਰ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸੰਸਥਾਪਕ: ਵਾਈਟਰ ਜੋਖਰਜ, ਗੁਪਤੋਂਦਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141001, ਪੰਜਾਬ
 ਸੰਸਥਾਪਕ: L24116PB1986PLC007030 www.iolcp.com
 ਫੋਨ: +91-1678-244761-07, ਫੈਕਸ: +91-1678-244768, ਈ-ਮੇਲ: contact@iolcp.com

ਸੂਚਨਾ
 ਐਸਈਬੀਆਈ (ਇਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਟ੍ਰਿਸਕਲੇਰਰ ਇਕੁਆਇਟਮੈਂਟ) ਵਿਭਾਗ ਨੇ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਨਾਲ ਪਹਿਲੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਦੇ ਸਰੋਤ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਖਤਮ ਹੋਏ ਅਰਥ ਸਾਲ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਆਡਿਟਿੰਗ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਚਰਚਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੇ ਲਈ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੁਕਰਵਾਰ, 08 ਨਵੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।
 ਇਸ ਦੌਰਾਨ, ਐਸਈਬੀਆਈ (ਐਚਰੂਨੀ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਮਨਾਹੀ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀਆਂ ਲੋੜਾਂ ਅਤੇ 'ਨਿਯੁਕਤ ਵਿਆਕਤੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਨਿਕੇਤਰ, ਨਿਰੀਖਣ ਅਤੇ ਵਿਧੇਰਣ ਕਰਨ ਲਈ ਕੇਂਦਰ ਆਫ ਕੰਟਰੋਲ' ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਹਿੱਤ ਮਿਤੀ 01 ਅਕਤੂਬਰ, 2020 ਤੋਂ ਬੰਦ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਵਿਤਕਰੀ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਅਰਥ ਸਾਲ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 48 ਘੰਟਿਆਂ ਦਾ ਸਮਾਂ ਖਤਮ ਹੋਣ ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹੇਗੀ। ਇਸ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਮਿਤੀ 01 ਅਕਤੂਬਰ, 2020 ਤੋਂ ਇਹ ਤੋਂ ਬਾਕੀ ਜਾਵੇਗਾ।
 ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਵੋਟ ਵਾਲੀਆਂ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.iolcp.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ, ਜਿਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਅਕਸਰ www.bseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
 ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੌਮੀਕਲਰ ਐਂਡ ਵਾਰਮਸਿਟੂਟੀਕਲਰ ਲਿਮਿਟਿਡ ਸਹੀ/ ਅਤੇ ਰਾਜ ਸਿੰਘ ਦੇਵੀਪੀ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਸੰਕਤਰ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਸਥਾਨ : 30 ਅਕਤੂਬਰ, 2020

1. ਕਣਕ ਦੇ ਖੀਰ... (ਮਾਤਰਾ) ਬੀਜ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
 ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਵਿਸਥਾਰ ਅਫਸਰ ਜਾਂ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਵਿਕਾਸ ਅਫਸਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ
 2. ਕਣਕ ਦਾ ਬੀਜ... (ਮਾਤਰਾ) ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।
 ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਅਫਸਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ ਅਤੇ ਮੋਹਰ

ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ
 ਪਲਾਟ ਨੰ: 204, ਫੇਜ਼-6, ਐਸ. ਏ. ਐਸ. ਨਗਰ, ਫੌਨ-0172-297060
 ਈ ਮੇਲ: directoragriculturepunjab@gmail.com ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.agri.punjab.gov